Приложение 
к Порядку назначения 
финансового управляющего



Список лиц, подлежащих назначению в качестве финансовых управляющих 

	№
	Регион
	Фами
лия, имя, отчество (при наличии) финансового управляющего
	Индивидуальный идентифи
кацион
ный номер финансово
го управляю
щего
	Дата включе
ния в государст
венный электрон
ный реестр разреше
ний и уведомлений по уведомлениям лиц о начале или прекращении деятель
ности финансо
вых управляющих
	Стаж работы в качестве финансо
вого управляющего (в годах)
	Количест
во должни
ков, в отношении которых осуществ
ляются процеду
ры восстановления платежес
пособно
сти и судебного банкротства (далее – процеду
ры)
	Количество должников, в отношении кото
рых завер
шены проце
дуры

	Группа 1

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Группа 2

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Группа 3

	1
	ВКО
	Акынов Аян Серикович

	760518302129
	01.03.2023

	1,10
	5
	2

	2
	ВКО
	Раисов Арман Каблетович

	820325302609
	28.02.2023

	1,10
	8
	1

	3
	ВКО
	Дусипов Малик Газизович

	800323301349
	01.03.2023

	1,10
	9
	3

	4
	ВКО
	Кабулов Бахтияр Абаевич
	760710302757
	02.03.2023

	1,10
	9
	1

	5
	ВКО
	Уанбаев Жасулан Кинаятович

	660923300163
	05.04.2023

	1,9
	9
	2

	6
	ВКО
	Мухтарова Альмира Юсуфовна

	590301402951
	17.02.2023

	1,10
	9
	3

	7
	ВКО
	Григорьева Валентина Владимировна
	830707450039
	13.03.2023

	1,10
	9
	2

	8
	ВКО
	Еркасымов Николай

	631224301585
	08.08.2023

	1,5
	9
	3

	9
	ВКО
	Туюрбаев Арман Манапович
	730521300619
	14.03.2023

	1,10
	9
	1

	10
	ВКО
	Окасова Нургуль Камбаровна

	780301402684
	14.02.2023

	1,10
	10
	2



